PROCURATOR datus ad prosequendam electionem, non potest prosequi postulationem, I, 313. Procurator in electionis negotio an possit constitui, 349. Et quæ conditiones ad id requirantur, *ib.* An sit necesse, ut in procuratore eligatur unus de capitulo, *ib.* et 350. Procurator in electionis negotio an unus duntaxat constitu-